
TOTALE casi diagnosticati da inizio 

pandemia
casi positivi casi negativi

606.591 87.563 519.028 999.531

Casi giornalieri diagnosticati casi positivi casi negativi

3.120** 333 2.787 5.334**

Ricoverati in Terapia intensiva 

Ricoverati (NON in 

terapia 

intensiva)**

TOTALE 

RICOVERATI**

Ospiti in 

strutture 

territoriali

DIMESSI 

/GUARITI

ISOLAMENTO 

DOMICILIARE

Totale Positivi alla 

data di oggi 

(ricoverati + 

isolamenti)

DECEDUTI

TOTALI CASI 

POSITIVI da 

inizio pandemia

150 807 957 268 75.568 8.427 9.384 2.611 87.563

** I pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

PROVINCIA n.casi n. STRUTTURE RICOVERO n.
ANCONA 29.324 37 46
PESARO URBINO 18.839 38 29
MACERATA 18.102 1 72
FERMO 9.057 16 Macerata Feltria (Riab) 28

ASCOLI PICENO 8.947 26 31

5 22

extra regione/al 3.294 13 40

TOTALE 87.563 SAN BENEDETTO DEL TR. 14 268
TOTALE 150

Casi positivi diagnosticati + 333 su  ieri
Ricoveri Terapia Intensiva -1 su ieri STRUTTURE OSPEDALIERE n.
Ricoveri in Semi-Intensiva +1 su ieri STRUTTURE RICOVERO n. 18

Ricoveri in NON Intensiva -1 su ieri 90 17

Totale Ricoveri -1 su ieri 27 7

Dimessi +66 su ieri 15 1

Tamponi Totali +5.334 su ieri 12 16

Decessi
#

+13 su ieri 11 9
# Dato riferito al giorno precedente 8 CIVITANOVA MARCHE 9

28 MACERATA 14

4 FERMO 7

13 ASCOLI PICENO 5

12 SAN BENEDETTO DEL TR. 3
TOTALE 220 TOTALE 106

STRUTTURE RICOVERO n.
43
1

40
31
3

57
15
7

78
52
12
42
13
17
34
62
55
6

19

TOTALE 587

TOTALE RICOVERI** 957
** I pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

dall'inizio 

dell'epidemia ad 

oggi N.tot.

PROVINCIA
n.asintomatici n.sintomatici n. Tot.

di cui Operatori 

sanitari

PESARO URBINO 1.490 2.552 4.042 76 69.496

ANCONA 3.667 4.004 7.671 174 91.255

MACERATA 2.731 867 3.598 58 49.256

FERMO 898 440 1.338 17 23.488

ASCOLI PICENO 1.309 438 1.747 19 25.421

TOTALE 10.095 8.301 18.396 344 258.916

Confronto indicatori sul giorno precedente

RICOVERI IN REPARTI NON INTENSIVI

RICOVERI IN AREE DI SEMI INTENSIVA

AOOR Torrette

CIVITANOVA M. - Covid Hospital
FERMO

SAN BENEDETTO DEL TR. 

ASCOLI PICENO

JESI 

MACERATA 

CIVITANOVA MARCHE

SENIGALLIA - Covid

MARCHE casi positivi per domicilio/residenza Ospiti in  Strutture territorialiRICOVERI TERAPIA INTENSIVA
STRUTTURE RICOVERO

    aggiornamento: 30/03/2021 ore 

12.00

TEST PER SARS-CoV-2

TOTALE test (tamponi) effettuati*

* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti

POSITIVI AL SARS-CoV-2 

* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico 

Regionale - ARS

** di cui  1.321 Screening Antigenici

tamponi effettuati*

AOOR Torrette

Ripatransone

TOTALE
Residenza Dorica INRCAFERMO 

AORMN 

PAZIENTI IN PRONTO SOCCORSO

CIVITANOVA M. - Covid Hospital

SENIGALLIA

AORMN Campofilone - RSA

AORMN 

JESI 

Galantara - RSA

Fossombrone

AOOR Pediatria

Chiaravalle - RSAAOOR Torrette

FABRIANO

URBINO

JESI

SENIGALLIA

FABRIANO

MACERATA - Malattie Inf.
CIVITANOVA M. - Covid Hospital

CAMERINO 
FERMO - Malattie Inf.

MARCHE casi e contatti in isolamento domiciliare

INRCA Ancona
INRCA FERMO
PESARO - SPDC
JESI - Covid
SENIGALLIA - Covid

AORMN Covid
AORMN Ostetricia
AOOR Torrette - Malattie Inf.
AOOR Torrette - Cov4
AOOR Torrette - Pediatria

SAN BENEDETTO del T. - Covid
ASCOLI PICENO - Malattie Inf.
CASA DI CURA VILLA SERENA

CIVITANOVA MARCHE

situazione attuale


