

## SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Region

aggiornamento: 30/03/2021 ore 12.00

nale - ARS			

TEST PER SARS-CoV-2				
TOTALE casi diagnosticati da inizio pandemia	casi positivi	casi negativi	TOTALE test (tamp	oni) effettuati*
606.591	87.563	519.028	999.531	* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti

Casi giornalieri diagnosticati	casi positivi	casi negativi	tamponi effettuati*	
3.120**	333	2.787	5.334**	* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti

<sup>\*\*</sup> di cui **1.321** Screening Antigenici

POSITIVI AL SARS-CoV-2								
Ricoverati in Terapia intensiva	Ricoverati (NON in terapia intensiva)**	TOTALE RICOVERATI**	Ospiti in strutture territoriali	DIMESSI /GUARITI	ISOLAMENTO DOMICILIARE	Totale Positivi alla data di oggi (ricoverati + isolamenti)	DECEDUTI	TOTALI CASI POSITIVI da inizio pandemia
150	807	957	268	75.568	8.427	9.384	2.611	87.563

<sup>\*\*</sup> I pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

MARCHE casi positivi per domicilio/residenza				
PROVINCIA	n.casi			
ANCONA	29.324			
PESARO URBINO	18.839			
MACERATA	18.102			
FERMO	9.057			
ASCOLI PICENO	8.947			
extra regione/al	3.294			
TOTALE	87.563			

Confronto indicatori sul giorno precedente			
Casi positivi diagnosticati	+ 333 su ieri		
Ricoveri Terapia Intensiva	-1 su ieri		
Ricoveri in Semi-Intensiva	+1 su ieri		
Ricoveri in NON Intensiva	-1 su ieri		
Totale Ricoveri	-1 su ieri		
Dimessi	+66 su ieri		
Tamponi Totali	+5.334 su ieri		
Decessi"  # Data rifarita al giarna procedar	+13 su ieri		

<sup>#</sup> Dato riferito al giorno precedente

RICOVERI TERAPIA INTENSIVA				
STRUTTURE RICOVERO	n.			
AORMN	37			
AOOR Torrette	38			
AOOR Pediatria	1			
JESI	16			
CIVITANOVA M Covid Hospital	26			
SENIGALLIA	5			
FERMO	13			
SAN BENEDETTO DEL TR.	14			
TOTALE	150			

RICOVERI IN AREE DI SEMI INTENSIVA				
STRUTTURE RICOVERO	n.			
AORMN	90			
AOOR Torrette	27			
SENIGALLIA - Covid	15			
JESI	12			
MACERATA	11			
CIVITANOVA MARCHE	8			
CIVITANOVA M Covid Hospital	28			
FERMO	4			
SAN BENEDETTO DEL TR.	13			
ASCOLI PICENO	12			
TOTALE	220			

RICOVERI IN REPARTI NON INTENSIVI				
STRUTTURE RICOVERO	n.			
AORMN Covid	43			
AORMN Ostetricia	1			
AOOR Torrette - Malattie Inf.	40			
AOOR Torrette - Cov4	31			
AOOR Torrette - Pediatria	3			
INRCA Ancona	57			
INRCA FERMO	15			
PESARO - SPDC	7			
JESI - Covid	78			
SENIGALLIA - Covid	52			
FABRIANO	12			
MACERATA - Malattie Inf.	42			
CIVITANOVA M Covid Hospital	13			
CIVITANOVA MARCHE	17			
CAMERINO	34			
FERMO - Malattie Inf.	62			
SAN BENEDETTO del T Covid	55			
ASCOLI PICENO - Malattie Inf.	6			
CASA DI CURA VILLA SERENA	19			
TOTALE	587			

<sup>\*\*</sup> I pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

	MARCHE casi e contatti in		iciliare		dall'inizio dell'epidemia ad oggi N.tot.
				di cui Operatori	
PROVINCIA	n.asintomatici	n.sintomatici	n. Tot.	sanitari	
PESARO URBINO	1.490	2.552	4.042	76	69.496
ANCONA	3.667	4.004	7.671	174	91.255
MACERATA	2.731	867	3.598	58	49.256
FERMO	898	440	1.338	17	23.488
ASCOLI PICENO	1.309	438	1.747	19	25.421
TOTALE	10.095	8.301	18.396	344	258.916

Ospiti in Strutture territoriali				
STRUTTURE RICOVERO	n.			
Campofilone - RSA	46			
Chiaravalle - RSA	29			
Galantara - RSA	72			
Macerata Feltria (Riab)	28			
Fossombrone	31			
Ripatransone	22			
Residenza Dorica INRCA	40			
TOTALE	268			

PAZIENTI IN PRONTO SOCCORSO				
STRUTTURE OSPEDALIERE	n.			
AORMN	18			
AOOR Torrette	17			
URBINO	7			
SENIGALLIA	1			
JESI	16			
FABRIANO	9			
CIVITANOVA MARCHE	9			
MACERATA	14			
FERMO	7			
ASCOLI PICENO	5			
SAN BENEDETTO DEL TR.	3			
TOTALE	106			